

Soirée PIZZA?

Je prépare mes pizzas à la maison grâce à de délicieux ingrédients!

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
0,75€

PÂTE À PIZZA FINE & RONDE HERTA

285 g : 1,50€. Soit 5,67€ le kg. Les 2 : 2,25€. Soit 4,25€ le kg. TRANSFORMÉ EN ESPAGNE.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,10€

MORTADELLA I FRESCHI MONTORSI

120 g : 2,75€. Soit 22,92€ le kg. Les 2 : 3,85€. Soit 16,05€ le kg. TRANSFORMÉ EN ITALIE.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
2,40€

MOZZARELLA SPÉCIAL CUISINE CLASSIC®
400 g. Remise immédiate en caisse de 0,65€, soit 3,05€ - 0,65€ = 2,40€. Soit 6€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,10€

MOZZARELLA CUCINA RAPÉE GALBANI
150 g : 2,77€. Soit 18,47€ le kg. Les 2 : 3,87€. Soit 12,90€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,29€

RÂPÉ SPÉCIAL PIZZA CARREFOUR CLASSIC®
Mozzarella, emmental et comté. 150 g : 2,15€. Soit 14,34€ le kg. Les 2 : 3,44€. Soit 11,47€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -40%

SOIT LE DEUXIÈME :
0,65€

EMMENTAL RÂPÉ CARREFOUR CLASSIC®
Fondant. 100 g : 1,09€. Soit 10,90€ le kg. Les 2 : 1,74€. Soit 8,70€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,26€

PETITES CREVETTES ROSES DÉCORTIQUÉES CARREFOUR EXTRA
125 g : 2,52€. Soit 20,16€ le kg. Les 2 : 3,78€. Soit 15,12€ le kg. PÊCHÉ EN Océan Indien.



2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :
1,99€

CHORIZO CESAR MORONI
Doux ou fort. 200 g : 2,99€. Soit 14,95€ le kg. Les 3 : 5,98€. Soit 9,97€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
1,98€

OLIVES TRAMIER

Recette du marché basilic et herbes de Provence ou poivré et piment. 150 g. Remise immédiate en caisse de 1,01€, soit 2,99€ - 1,01€ = 1,98€. Soit 13,20€ le kg.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
5,99€

SAUMON ATLANTIQUE FUMÉ LABEYRIE

Norvège ou Écosse : x 4 tranches soit 130 g. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 7,49€ - 1,50€ = 5,99€. Soit 46,08€ le kg. ÉLEVÉ EN NORVÈGE OU ROYAUME UNI.



30% REMBOURSE SUR LA CARTE

0,65€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
1,50€

RÂPÉ DE JAMBON FUMÉ CARREFOUR CLASSIC®

2 x 75 g soit 150 g : 2,15€. Soit 14,34€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



Idée dégustation...

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :
2,68€

ARDÈCHE IGP GAMAY

Rouge 2024 Hauts Vaux Environnementale. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 0,67€, soit 3,35€ - 0,67€ = 2,68€. Soit 3,58€ le litre.



Mes pizzas prêtes à déguster!

LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME PIZZAS CUITES AU FEU DE BOIS CARREFOUR ORIGINAL



LE 2^{ÈME} À -30%**

SUR LA GAMME PIZZAS CUITES SUR PIERRE CARREFOUR EXTRA



2+1 OFFERTE

6,99€

PIZZA EXTRÊME CROUSTI MOELLEUSE MARIE

4 fromages ou américaine. Lot de 2 + 1 offerte à partir de 1,530 kg. Soit jusqu'à 4,57€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Montant cagnotte sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.